

SVR SUN nawilżające mleczko ochronne bezzapachowe, od 3 lat SPF50+ 250 ml



Cena: 107,18 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	250 ml
Postać	mleczko
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

SVR SUN nawilżające mleczko ochronne bezzapachowe, od 3 lat SPF50+ 250 ml

SVR Sun Secure Lait SPF 50+ to bezzapachowe, nawilżające, biodegradowalne mleczko ochronne. Formuła chroni skórę przed wszystkimi rodzajami promieniowania, jednocześnie zapewniając jej odpowiedni poziom nawilżenia.

Właściwości

Nie zawiera kompozycji zapachowej.
Jest w pełni biodegradowalne.
Ocean Respect*.

Odpowiednie dla dzieci od 3 roku życia i dorosłych.

Zastosowana w składzie opatentowana kombinacja fotostabilnych, bezpiecznych dla środowiska morskiego filtrów organicznych zapobiega negatywnemu oddziaływaniu na skórę promieniowania ultrafioletowego (UV), podczerwonego (IR) oraz światła widzialnego (VL).

Lekka, kremowa konsystencja sprawia, że mleczko idealnie się rozprowadza i szybko wchłania, nie pozostawiając żadnych smug. Nietłusta i nieklejąca formuła zapewnia intensywne nawilżenie skóry całego ciała. Mleczko SVR Sun jest wyjątkowo odporne na działanie wody, potu i pocieranie.

Zastosowanie

Bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna:
rekomendowana do skóry normalnej i suchej,
odpowiednia od 3 roku życia,
do stosowania na ciało i twarz.

Sposób użycia

SVR Lait Sun Secure SPF 30 – ochrona skóry przed słońcem

Przed ekspozycją na słońce równomiernie rozsmaruj mleczko ochronne na skórze.

Powtarzaj często aplikację, zwłaszcza po pływaniu, spoceniu się czy wycieraniu ręcznikiem.

Nie aplikuj bezpośrednio na twarz – nałóż preparat na dłonie, a następnie rozprowadź po twarzy.

Składniki (INCI)

Aqua/water/eau, Diisopropyl Adipate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Dicaprylyl Ether, Silica, Ethylhexyl Triazone, C12-15 Alkyl Benzoate, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Hydrogenated Vegetable Oil, Diethylhexyl Butamido Triazone, Beheneth-25, Propanediol, Pentylene Glycol, Acrylates/c12-22 Alkyl Methacrylate Copolymer, Niacinamide (niacynamid), Hydroxyethyl Acrylate/sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Cetearyl Alcohol, Polyester-7, Coco-glucoside, Microcrystalline Cellulose, Neopentyl Glycol Diheptanoate, 1,2-hexanediol, Caprylyl Glycol, Glycerin, Arginine, Citric Acid, Tocopherol (witamina E), Cellulose Gum, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Glycine Soja (Soybean) Oil, Lecithin, Lepidium Sativum Sprout Extract (wyciąg z pieprzycy siewnej).

Dodatkowe informacje

Sun Secure Lait SPF 50+ w pełni respektuje środowisko morskie:

bezpieczeństwo zostało potwierdzone w testach badających wpływ receptury na algi (ISO 10253) i na organizmy morskie (ISO 14669), te dwa gatunki należące do rodziny fitoplanktonu i zooplanktonu są kluczowe dla zdrowia raf koralowych.

Tubka jest w 100% recyklingowana.